ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHTĐT

V/v triển khai chương trình thu hồi

sản phẩm của Honda Việt Nam.

Nam Gia Nghĩa, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Tổ trưởng các tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn phường.

 Thực hiện Công văn số 1815/SXD-VTATGT ngày 01/10/2025 của Sở

Xây dựng về việc triển khai chương trình thu hồi sản phẩm của Honda Việt

Nam. Ủy ban nhân dân Nam Gia Nghĩa đề nghị Tổ trưởng các tổ dân phố thông

báo nội dung triển khai chương trình đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn quản

lý, cụ thể như sau:

 Theo Văn bản số 1566/2025/HVN/K ngày 25/9/2025 của Công ty Honda

Việt Nam (HVN) về việc báo cáo chương trình thu hồi xe Honda

CBF150NAK/L&CBF300NAK xe nhập khẩu. Theo đó, HVN sẽ hỗ trợ kiểm tra,

thay thế cụm đèn pha cho 02 mã sản phẩm, hàng hoá do HVN nhập khẩu, phân

phối và cả sản phẩm cùng mã kiểu loại không do HVN nhập khẩu, phân phối

trên thị trường Việt Nam. Chương trình thu hồi cụ thể của HVN được triển khai

trong văn bản số 1566/2025/HVN/K gửi kèm.

(Đính kèm văn bản số 1566/2025/HVN/K ngày 25/9/2025 của Công ty Honda

Việt Nam)

 Nay UBND phường Nam Gia Nghĩa đề nghị tổ trưởng các tổ dân phố

thông báo đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn quản lý được biết, nắm bắt, phối

hợp với Công ty Honda Việt Nam khắc phục lỗi sản phẩm nhằm đảm bảo an

toàn cho người và phương tiện trong quá trình hoạt động./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lãnh đạo VP, PKTHTĐT;

- Các Tổ trưởng TDP của phường (t/b);

- Trang thông tin điện tử của phường (đ/t);

- Lưu: VT, KTHTĐT (Thảo).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Tuấn

		Trần Đình Tuấn
	2025-10-13T08:28:45+0700
	Signer's office
	Trần Đình Tuấn
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:24:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:25:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:32:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!